МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в постановление
Мэрии города Грозного от 25 марта 2016 года Х2 22

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 25 марта 2016
года JSfo 22 «О создании Совета по противодействию коррупции в Мэрии
города Грозного» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Мэрии
г. Грозного от 20 февраля 2019 года № 29 «О внесении изменения в
постановление Мэрии города Грозного от 25 марта 2016 года № 22».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

ЬртМэраг.ГрШьШ, Щ —*ЬН.Хаджимурадов

|imo Мэрии г. Грозного
2019 № ЬО

к постановлению
^ .,,г„^...^_;Д)да Грозного
Ч ^ 1 Ш ) ^ р т а 20 i 6 года № 22

Состав
Совета по противодействию коррупции в Мэрии города Грозного

Хаджимурадов И,Н,
Бурсагов Х.А.

Вагапов Ш.Н.

Юсупова З.Л.

Члены Совета:
Межиев ИМ.

Кадыров Р.Д.

Эгиев Н.С.

Шахгириев Т.Р,
Айдамиров Р.К.
Султанов Р.И.

Тамаев А.С.
Хату ев Р. С.

Байзатов У,А.

Эльбукаев А.У.

Врио Мэра г. Грозного, председатель Совета;
заместитель Мэра - руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного, заместитель председателя
Совета,-
заместитель Мэра г. Грозного, заместитель
председателя Совета;
главный специалист отдела муниципальной
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного, секретарь Совета.

директор департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии г. Грозного;

начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии
г. Грозного;
начальник 1оридического отдела департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного;
префект Октябрьского района г. Грозного;
префект Заводского района г. Грозного;
и.о. префекта Старопромысловского района
г. Грозного;
префект Ленинского района г. Грозного;
начальник Департамента образования Мэрии
г. Грозного;
старший государственный налоговый инспектор
межрайоной ИФИС России № 1 по Чеченской
Республике;
руководитель Управления ФeдepaJн>нoй
антимонопольной службы по Чеченской
Республике (по согласованию);

Митаев В.Х.

Халиков Ш.С.-Х.

- заместитель руководителя регионального отделения
Общероссийской общественной комиссии по
борьбе с коррупцией по Чеченской Республике (по
согласованию);

- заместитель начальника ОЭБ и ПК УМВД России
по г. Грозный (по согласованию).».